PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumond – Lagoa Santa/MG Fone: (31)3688-1360 Ramal 1320/1550
www.lagoasanta.mg.gov.br licitacao@lagoasanta.mg.gov.br

1

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO
DESPACHO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022
PROCESSO Nº 112/2022

O município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com

fulcro no art. 65º da Lei 8.666/93, faz retificação ao Despacho de Ratificação e
Homologação, de 10/06/2022, em virtude de erro material constante no nome do
Locador, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

Locador: CASA IDEAL EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ:
37.485.536/0001-54

LEIA-SE:

Proprietários: Ernesto de Rezende Rocha – CPF: 013.082.576-00 e RG: MG-6.494.565 e
Juliana de Rezende Rocha – CPF: 910.501.466-20 e M-6.477.607.

Lagoa Santa, 20 de junho de 2022.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

http://www.lagoasanta.mg.gov.br/